
 
 

Республика Крым 

Белогорский  район 

  МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

 1-я сессия 3-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                                                   

23 сентября  2024 года          с. Мельничное                                    №5  

 

О закреплении территории 

Мельничного сельского поселения 

за депутатами  Мельничного сельского 

совета Белогорского района Республики Крым 3 созыва 

 

      В соответствии со ст. 31 Устава муниципального образования 

Мельничное сельское поселение Белогорского района Республики Крым, в 

целях осуществления более эффективной работы с избирателями, 

организации сходов граждан, проведения работ по благоустройству, 

вопросов по обеспечению жизнедеятельности поселения, отчетов перед 

избирателями о проделанной работе, 

 

 Мельничный сельский совет РЕШИЛ: 

     

    1.Закрепить территорию Мельничного сельского поселения за депутатами 

Мельничного сельского совета( с согласия) (приложение). 

    2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по депутатской этике, правовым вопросам и организации работы 

совета (Андрухович А.А.) 

 

 

Председатель Мельничного сельского совета-глава 

администрации Мельничного сельского поселения            Н.В.Светлищева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению Мельничного сельского 

совета от 24.09. 2024 года  № 3 

 

ГРАНИЦЫ  

закрепленной территории за депутатами Мельничного сельского совета 

третьего созыва  

 

№ п/п Ф.И.О. депутата Границы закрепленной территории 

1 Андрухович Александр 

Анатольевич 

с.Мельничное, ул.Партизанская 

2 Баламут Ирина 

Петровна 

с.Мельничное, ул.Гагарина 

3. Дащенко Татьяна 

Владимировна 

с.Ударное , ул.Степная  

4. Дяченко Андрей 

Иванович 

с.Мельничное, ул.Подгорная 

 

5. Климова Зинаида 

Васильевна 

с.Мельничное, ул. Садовая, ул.40 лет 

Победы 

6. Муртаза Диляра 

Наримановна 

с.Ударное, ул.Виноградная, ул.Симы 

Кляцкой 

7. 

 

Светлищева Наталья 

Викторовна 

Мельничное, Ударное 

8. Тихонов Александр 

Витальевич 

с.Мельничное, ул.Юбилейная  

9. Ускутлю Сания 

Умаровна 

с.Ударное, ул.Сеитвелиева, ул.Новая 

10 Фурман Сергей 

Борисович 

с.Мельничное, ул.Октябрьская, ул.Мира 

 

 
 


